
1 令和５年度　北部処理区No.9 下宮マンホールポンプ(No.2ポンプ)更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　稲葉　由美

(234日間)

予 定 価 格 16,300,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和5年6月12日(月) 令和6年1月31日(水)

17,930,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年6月8日(木) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 16,000,000円（税抜）

無

17,600,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
株式会社 小野建設
玄海支店

16,000,000

2
株式会社 岸本組
玄海支店

16,600,000

3 笠原建設 株式会社 17,000,000

4 株式会社 岡田電機 ― 辞退

5 高田電機 株式会社 16,800,000

7

6 松本建設 株式会社 16,600,000

玄海町大字 下宮 地内

10

9

8



1 令和5年度原委第10号 玄海町上水道施設電気設備関係保安点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市二タ子３丁目２番５１号

髙田電機株式会社

10

8

9

6

7

4 株式会社　サデック 13,000,000

5 株式会社東島電気工事 14,900,000

落札3 髙田電機株式会社

2
株式会社 九電工　唐津営
業所

13,500,000

1
株式会社 有明電設　唐津
営業所

14,270,000

12,900,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 12,900,000円（税抜） 14,190,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 18,950,000円（税抜） 20,845,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和5年6月12日(月) 令和6年3月26日(火) (289日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年6月8日(木) 9時15分～


